intermedio de la presente le informamos la adjudicación del contrato en los siguientes términos: 

PROVEEDOR 
MONTO TOTAL ADJUDICADO 
EN SOLES (S/.)  Incluye IGV 

FECHA EVENTO 

CONSORCIO TERCER OJO PRODUCCIONES 
S.A.C. / DIAMANTE COMUNICACIONES S.A.C. 

S/. 279,000.00 
(Doscientos setenta y nueve mil con 00/100 

soles) 

24 Y 25 DE 
OCTUBRE DE 

2019 

En ese sentido agradecemos el interés expresado en su oportunidad. 

Atentamente, 

Programa Nacional de Innovación Agraria 

Adquisiciones Banco Mundial  

Av. La Molina N° 1981 – La Molina